
CAMPIONATI STUDENTESCHI

 SERIE 1  

45.89
47.20
49.04
50.58
51.85

COMPETIZIONE SPORTIVA SCOLASTICA ATLETICA LEGGERA SU PISTA

1 1
2 3
3 2
4 4
5 5

Fase Provinciale  VENEZIA
Caorle, 11 aprile 2024

STAFFETTA 4 x 100 - JUNIOR MASCHILE

corsia ISTITUTO cod 1 2 3 4 TEMPO PUNTI
L. GALILEO GALILEI - DOLO
ITT VITO VOLTERRA - SAN DONA'
L.S. UGO MORIN - MESTRE

L. L. EUROPEO SAN LUIGI - SAN DONA'
IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA

2
5
4
7
8

NALESSO SCANFERIN HUBER CASTELLINI

GABALLO SIMEONI PERISSINOTTO BRAZZO

FRANZOI MASUT PEDRALI VIVIAN

BROSERA' BOSCOLO TIOZZO MANTOVAN 

GASPERINI SAGLIOCCO DE MARCO TONETTO



CAMPIONATI STUDENTESCHI

 SERIE 1  

COMPETIZIONE SPORTIVA SCOLASTICA ATLETICA LEGGERA SU PISTA

1 1
2 2
3 3

Fase Provinciale  VENEZIA
Caorle, 11 aprile 2024

100 metri - DIR - JUNIOR

18.93
20.65
45.69

CL. COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.
RENIER LEONARDO DIR

MOMOLI ROCCO DIR L.GALILEO GALILEI DOLO

CARRARO MANUEL DIR L. GALILEO GALILEI - DOLO

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGG



CAMPIONATI STUDENTESCHI

 SERIE 1  VENTO  +1,6 M / S 

1
2
3
4
5
6
7

COMPETIZIONE SPORTIVA SCOLASTICA ATLETICA LEGGERA SU PISTA

punti
3 1
7
2 2
4 3
6 4
8
5 5
1

Fase Provinciale  VENEZIA
Caorle, 11 aprile 2024

100 m JUNIORES MASCHILE

CL. corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO
MASUT GIACOMO

CASTELLINI MARCO

SCANFERLIN TOMMASO

GABALLO PIETRO

TONETTO MATTIA

PATERNI EDOARDO
BROSERA' PIERANTONIO

MAGUOLO RICCARDO

4

I I

2

5

8
I I

7

I I

L.S. UGO MORIN - MESTRE

L. GALILEO GALILEI - DOLO

L. GALILEO GALILEI - DOLO

ITT VITO VOLTERRA - SAN DONA'

L. L. EUROPEO SAN LUIGI - SAN DONA'

IT S.MARCO - VENEZIA

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA

IPSEOA ELENA CORNARO - JESOLO

11.53
11.60
11.61
12.15
12.82
13.28
13.37
DNS



CAMPIONATI STUDENTESCHI

 SERIE 1  VENTO  +2.3 M / S 

 SERIE 1  VENTO  +0.6 M / S 

CLASSIFICA FINALE

1
2
3
4
5
6
7

COMPETIZIONE SPORTIVA SCOLASTICA ATLETICA LEGGERA SU PISTA

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7
8

Fase Provinciale  VENEZIA
Caorle, 11 aprile 2024

110 HS  JUNIOR MASCHILE

18.36
18.73
19.78
20.14
20.33
25.43
DNS

20.33
18.73
20.14
DNS

18.36
19.78
25.43

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.

CLASS COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO PUNTI

VIVIAN ELIA

PERISSINOTTO MATTEO

BOSCOLO BEGIO GIACOMO

RENIER LEONARDO

DE MARCO ALESSANDRO

MIORIN JACOPO

MATTIUZZO RICARDO

DE MARCO ALESSANDRO

PERISSINOTTO MATTEO

MIORIN JACOPO

BOSCOLO BEGIO GIACOMO

VIVIAN ELIA

MATTIUZZO RICARDO

RENIER LEONARDO

4

5

7

I

8

2

I

8

5

2

7

4

I I

I I

L.S. UGO MORIN - MESTRE

ITT VITO VOLTERRA - SAN DONA'

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA

L. L. EUROPEO SAN LUIGI - SAN DONA'

L. GALILEO GALILEI - DOLO

IPSEOA ELENA CORNARO - JESOLO

L. L. EUROPEO SAN LUIGI - SAN DONA'

ITT VITO VOLTERRA - SAN DONA'

L. GALILEO GALILEI - DOLO

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA

L.S. UGO MORIN - MESTRE

IPSEOA ELENA CORNARO - JESOLO

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA

1 1
1 2
2 3
2 4
3 5
3

3
1
2

1
2
3

CL.
SERIE



CAMPIONATI STUDENTESCHI
COMPETIZIONE SPORTIVA SCOLASTICA ATLETICA LEGGERA SU PISTA

Fase Provinciale  VENEZIA
Caorle, 11 aprile 2024

1000 m JUNIORES MASCHILE

2:36.74
2:37.39
2:38.21
2:43.75
2:48.67
3:07.05
3:11.82
3:14.23

DNS

CL. COGNOME NOME Cod ISTITUTO TEMPO CL. Punti

L.S. UGO MORIN - MESTRE

L. GALILEO GALILEI - DOLO

L. GALILEO GALILEI - DOLO

L. L. EUROPEO SAN LUIGI - SAN DONA'

ITT VITO VOLTERRA - SAN DONA'

IT S.MARCO - VENEZIA

IT S.MARCO - VENEZIA

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA

IT S.MARCO - VENEZIA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

DE BORTOLI EDOARDO

DESIDERA NICODEMO

SABAR GHASSAN

DI TOS

ULIANA CESARE

ZARDETTO ANDREA

BARBIERO MATTIA

TIOZZO NETTI ANDREA

BERGAMO MATTIA

4

2

I I

8

5

I I

I I

7

I I

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2

3
4

5

FRANCESCO GIOVANNI



CAMPIONATI STUDENTESCHI

180
160
160
155
120
DNF

COMPETIZIONE SPORTIVA SCOLASTICA ATLETICA LEGGERA SU PISTA

1 1 2
2 1 0
3 2 1
4 1 0
5 1 0
6

Fase Provinciale  VENEZIA
Caorle, 11 aprile 2024

CLASSIFICA DI SPECIALITA'

 SALTO IN ALTO -  JUNIORES MASCHILE
CL. COGNOME NOME Cod ISTITUTO MIS. P F Punti

BRAZZO DAVID

NALESSO TOMMASO

MANTOVAN FILIPPO
BOZZATO TOMMASO

PEDRALLI SAMUELE

CALLEGHER LEONARDO

5

2

7
I I

4

8

ITT VITO VOLTERRA - SAN DONA'

L. GALILEO GALILEI - DOLO

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA

L.S. UGO MORIN - MESTRE

L. L. EUROPEO SAN LUIGI - SAN DONA'

1
2
3

4
6

IPSEOA ELENA CORNARO - JESOLO



CAMPIONATI STUDENTESCHI
COMPETIZIONE SPORTIVA SCOLASTICA ATLETICA LEGGERA SU PISTA

1
2
3
4
5
6
7
8

Fase Provinciale  VENEZIA
Caorle, 11 aprile 2024

SALTO IN LUNGO - JUNIORES MASCHILE
Clas COGNOME NOME Cod ISTITUTO 1 2 3 MISURAVENTO VENTO VENTO VENTO Punti

- 1.0 M/S - 0.3 M/S  +. 0.0 M/S  +. 0.0 M/S

 +. 0.2 M/S - 0.3 M/S  +. 0.1 M/S  +. 0.1 M/S

- 1.2 M/S - 0.8 M/S  +. 0.3 M/S - 0.8 M/S

- 0.8 M/S - 2.3 M/S  +. 0.0 M/S - 2.3 M/S

 +. 0.4 M/S - 0.2 M/S - 0.5 M/S - 0.5 M/S

- 1.9 M/S - 1.5 M/S - 0.7 M/S - 1.9 M/S

- 0.4 M/S - 2.2 M/S  +. 0.6 M/S  +. 0.6 M/S

IT S.MARCO - VENEZIA

HUBER LUCAS
TIOZZO BON MARCO
FRANZOI ALBERTO
SAGLIOCCO CARLO
BELLEZZA MATTIA
SALVIATO ANDREA
GOBBATO DOMINIK
MASSARIA DIEGO

2

7

4

8

5

I I

I I

I I

L. GALILEO GALILEI - DOLO

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA

L.S. UGO MORIN - MESTRE

L. L. EUROPEO SAN LUIGI - SAN DONA'

ITT VITO VOLTERRA - SAN DONA'

IPSEOA ELENA CORNARO - JESOLO

5,16 5,06 5,37 5,37
4,88 5,01 5,18 5,18
5,05 5,10 5,00 5,10
3,53 5,03 2,81 5,03
4,45 4,46 4,77 4,77
4,65 4,40 4,38 4,65
X X 4,04 4,04
/ / / DNS

1
2
3
4
5

IT S.MARCO - VENEZIA



CAMPIONATI STUDENTESCHI

NORDIO FRANCESCO 1
GASPARINI LEONARDO 2
CHIN ALESSIO
SIMIONI THOMAS 3
ROSSI DAVIDE 4
OBAID ANTONIO
SANTORO RICCARDO 5

COMPETIZIONE SPORTIVA SCOLASTICA ATLETICA LEGGERA SU PISTA

Punti
1
2
3
4
5
6
7

Fase Provinciale  VENEZIA
Caorle, 11 aprile 2024

GETTO DEL PESO - JUNIORES MASCHILE - 6 KG

class COGNOME NOME Cod ISTITUTO 1 2 3 MISURA
7

8

I I

5

4

I I

2

L. L. EUROPEO SAN LUIGI - SAN DONA'

IT S.MARCO - VENEZIA

ITT VITO VOLTERRA - SAN DONA'

L.S. UGO MORIN - MESTRE

IIS ETTORE MAJORANA - MIRANO

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA 9,37 9,28 9,08
x 8,61 8,74

8,16 8,68 8,70
x 7,76 8,63
x 7,72 7,89

7,03 7,24 7,75
5,64 6,65 6,49

9,37
8,74
8,70
8,63
7,89
7,75
6,65L. GALILEO GALILEI - DOLO



CAMPIONATI STUDENTESCHI

100 100 hs 1000 ALTO PESO LUNGO 4x100
TOTALE
PUNTI PUNTI*

COMPETIZIONE SPORTIVA SCOLASTICA ATLETICA LEGGERA SU PISTA

ISTITUTO

Fase Provinciale  VENEZIA
Caorle, 11 aprile 2024

CLASSIFICA DI SQUADRA

JUNIORES MASCHILE

COD

2

4

5

7

8

* considerati i sei migliori punteggi, scarto del punteggio peggiore

Classifica SCARTO
1

2

3

4

5

L. GALILEO GALILEI - DOLO

L.S. UGO MORIN - MESTRE

ITT VITO VOLTERRA - SAN DONA'

L. L. EUROPEO SAN LUIGI - SAN DONA'

IIS G. VERONESE - G. MARCONI - CHIOGGIA

2 3 2 2 5 1 1
1 5 1 4 4 3 2
3 2 4 1 3 5 3
5 4 5 3 1 2 4
4 1 3 6 2 4 5

16 5 11
20 5 15
21 5 16
24 5 19
25 6 19


